
Gemeinde: Uttigen
Uttigen

Stimmberechtigte:

Stimmende:

1 '616

715

Wahlprotokoll

Baukommission 2025
Wahltag: 30.11.2025

Seite:

Gmde Gmde
885 885

Stimmbeteiligung: 44.25%

eingelegte Wahlzettel ..

-abzUglich leere Wahlzettel
ungUltige Wahlzettel

gUltige Wahlzettel

Mitglieder

715
9
1

705

darauf befinden sich Linien (gitltige Wahlzettel x Sitze)
- abzUglich leere Stimmen (Linien)

ungUltige Stimmen (Linien)
qUltiqe Kandidatenstimmen ..

4',230
677

48
3'505

Als erhielten Stimmen
Ramseyer
KUnzi Simon, Projektleiter Energiemanagement und -effizienz
Marthaler Hans-Peter, Sanitdrinstallateur
Roth Christian, Dipl. Maschineningenieur FH
Steffen Michael, Landwirt
Sydler Pascal, Dipl. Umweltingenieur ETH
BUrgi Ren6, Verkaufsberater Aussendienst
Bieli Sandro, Filialleiter

Einzelne Stimmen

Stimmen

520
489
475
446
445
312
295

0

Total Kandidatenstimmen 3'505

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

FUr den Wahlausschuss

Der ie Prdsidentin: Der Sekrettir/die Sekretiirin :

OrUDatum:

h So.i.l.2o

wm2wo_be.qrp / V. 62.6.14.04 Lizenzieft filr Uttigen 30.11.2025 - 13:15



Gemeinde: Uttigen
Uttigen

Stimmberechtigte:

Stimmende:

Sitzverteilung

Baukommission 2025
Wahltag: 30.11.2025

1 '516

715 davon briefliche: 697

Seite: 1

Gmde
885 885

Stimmbeteiligung: 4.25%

eingelegte Wahlzettel
- abzUglich leere Wahlzettel

ungUltige Wahlzettel
qUltiqe Wahlzettel

Mitglieder

71 5
I
1

705

darauf befinden sich Linien (gUltige Wahlzettel x Sitze)
- abzUglich leere Stimmen (Linien)

ungUltige Stimmen (Linien)
gUltige Kandidatenstimmen

4'230
677

48
3'505

Als Mitglied erhielten Stimmen

Klinzi Simon, Projektleiter Energiemanagement und -efiizienz
Marthaler Hans-Peter, Sanitdrinstallateur
Roth Christian, Dipl. Maschineningenieur FH
Steffen Michael, Landwirt
Sydler Pascal, Dipl. Umweltingenieur ETH
BUrgi Ren6, Verkaufsberater Aussendienst
Bieli Sandro, Filialleiter

Einzelne Stimmen

Stimmen It

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Nein
Nein

520
489
475
446
445
312
295

0

wm2so_be.qrp / V. 62.1.00 Lizenzieft filr Uttigen 30.11.2025 - 13:15


