Wahlprotokoll

Seite:

1

Baukommission 2025 Wahltag: 30.11.2025

Gemeinde: Uttigen

Uttigen

 Gmde
 Gmde

 885
 885

Stimmberechtigte:

1'616

Stimmende:

715

Stimmbeteiligung:

44.25%

		Mitglieder
eingelegte Wahlzettel		715
- abzüglich	leere Wahlzettel	9
	ungültige Wahlzettel	1
gültige Wahlzettel		705
darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x S	itze)	4'230
- abzüglich	leere Stimmen (Linien)	677
ŭ	ungültige Stimmen (Linien)	48
gültige Kandidatenstimmen		3'505

Als Mitglied erhielten Stimmen	Stimmen	
Ramseyer Willi, Eidg. Dipl. Elektro-/Sicherheitsberater	523	
Künzi Simon, Projektleiter Energiemanagement und -effizienz	520	
Marthaler Hans-Peter, Sanitärinstallateur	489	
Roth Christian, Dipl. Maschineningenieur FH	475	
Steffen Michael, Landwirt	446	
Sydler Pascal, Dipl. Umweltingenieur ETH	445	
Bürgi René, Verkaufsberater Aussendienst	312	
Bieli Sandro, Filialleiter	295	
Einzelne Stimmen	0	
Total Kandidatenstimmen	3'505	

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Für den Wahlausschuss

Der Präsident/die Präsidentin:

Der Sekretär/die Sekretärin:

Ort/Datum:

Uttigen, 30.11.2025

Sitzverteilung

Seite: 1

Baukommission 2025 Wahltag: 30.11.2025

Gemeinde: Uttigen

Uttigen

Gmde 885 885

Stimmberechtigte:

1'616

Stimmende:

715

davon briefliche:

697

Stimmbeteiligung:

44.25%

		Mitglieder
eingelegte Wahlzettel		715
- abzüglich	leere Wahlzettel	9
_	ungültige Wahlzettel	1
gültige Wahlzettel		705
darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)		4'230
- abzüglich	leere Stimmen (Linien)	677
	ungültige Stimmen (Linien)	48
gültige Kandidatenstimmen		3'505

Als Mitglied erhielten Stimmen	Stimmen	gewählt
Ramseyer Willi, Eidg. Dipl. Elektro-/Sicherheitsberater	523	Ja
Künzi Simon, Projektleiter Energiemanagement und -effizienz	520	Ja
Marthaler Hans-Peter, Sanitärinstallateur	489	Ja
Roth Christian, Dipl. Maschineningenieur FH	475	Ja
Steffen Michael, Landwirt	446	Ja
Sydler Pascal, Dipl. Umweltingenieur ETH	445	Ja
Bürgi René, Verkaufsberater Aussendienst	312	Nein
Bieli Sandro, Filialleiter	295	Nein
Einzelne Stimmen	0	